LVS 电子式压力开关
特性和性能
- 采用金属传感器，可耐高压和冲击
- 接口和传感器一体化结构，无泄露风险，使用更安全
- 可以输出1路或2路开关
- 长寿命，高可靠性，有效抗干扰
产品应用
产品参数

第3/3页www.winters.com/www.winters.com.cn
LVS 系列
LVS 系列订购代码选型表
代码 技术参数
1.
开关类型
过程接口
PNP NO
PNP NC
1
2
4B G1/4" DIN3852 ED密封
2.
5.
4N 1/4“-18 NPT
电气接口
1 M12*1（4针）4.
压力范围
6. G1010
G1016
0-10bar
0-16bar
G1025
G1040 0-40bar
G1060
开关数量
1路
2路 （仅M12*1电气接口可选）
1
2
3.
G1100 0-100bar
0-250bar
G1400
G1600
设定值
... 请输入设定值，比如：高报 60bar，就输入60barH7.
0-600bar
0-400bar
0-60bar
0-25bar
G1250
2 DT04-3P